Log. : TrackMaker Auteur : Lézado
Version :
WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd
04-VERDACHES Les Auberts
Fichier : \Mes Cartes\04-VERDACHES Les Auberts
Date de Création de la Fiche : 13/08/2010 Date de la Rando : 16/08/2010
Niveau : Facile Profil
1500
Dénivelée Positive : 516,00 1450
Dénivelée Négative : -519,00 1400
Longueur totale : 10,5 km
Durée : 3h00 1350
1300
S Postion Carte HG : 1250
44,293044 // 06,285331 1200
4 Position Carte BD :
1150
44,267137 // 06,364650 kr
1100
Nb de WP : 18 0 z UisuGP;?.com - 14/usa?12 112103 10
Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - | Distance
01-Départ 1 44.266699 06.340811 1 158,00 0,00 0,00
2 2 44272665 06.334878 1173,00 15,00 0,00
3 3 44.271335 06.333325 1 210,00 37,00 0,00
4 4 44.270886 06.329123 1 347,00 137,00 0,00
5 5 44274282 06.323224 1 410,00 63,00 0,00
6 6 44.275431 06.324278 1 355,00 0,00 -55,00
7 7 44.276257 06.324095 1 344,00 0,00 -11,00
8 8 44.276586 06.322647 1 360,00 16,00 0,00
9 9 44.282670 06.317571 1 256,00 0,00 -104,00
10 10 44.285865 06.311079 1 145,00 0,00 -111,00
11 11 44.289716 06.315699 1 158,00 13,00 0,00
12-Les Auberts 12 44.290327 06.317447 1173,00 15,00 0,00
13 13 44.288584 06.319040 1 180,00 7,00 0,00
14 14 44.285332 06.320840 1 251,00 71,00 0,00
15 15 44.282842 06.322165 1 280,00 29,00 0,00
16 16 44.279033 06.324019 1 293,00 13,00 0,00
2 2 44.272665 06.334878 1173,00 0,00 -120,00
01-Départ 1 44.266699 06.340811 1 158,00 0,00 -15,00
516,00 -519,00 0,00

Commentaires

Départ : Arréter la voiture a l'entrée du village sur la D507. Prendre la petite route qui monte a la chapelle St Domnin.

Le sentier continue alors dans le fond de la combe.

Scannez le pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur
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